
山陽小野田市開票区

0時10分

1 村岡　つぐまさ 19,194 票

2 有近　まちこ 5,256 票

3 大久保　雅子 1,356 票

25,806 票

A 得票総数

B 按分の際切り捨てた票数

C

D 有効投票数（Ａ＋Ｂ＋Ｃ）

E 無効投票数

F 投票総数（Ｄ＋Ｅ）

G 持ち帰りその他

H 投票者数（Ｆ＋Ｇ）

選　挙　速　報

令和8年2月8日執行　　　　山口県知事選挙　

25,806 票

0 票

いずれの候補者にも属しない票数 0 票

無所属

合 計

開　票　内　訳 票　数

届出
番号 候補者氏名 党　派

確　定　開　票

開票確定時刻

得票数

無所属

26,065 票

0 票

26,065 票

25,806 票

259 票

無所属


